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I. Wniosek Nadanie/modyfikacja schematów 

akceptacji do wniosków 

 

 

 Za pomocą wniosku Nadanie/modyfikacja schematów 

akceptacji do wniosków utworzysz lub zmodyfikujesz 

istniejące grupy i schematy akceptacji do wniosków 

systemowych. W tym celu z menu głównego wybierz 

Wnioski. 

  

 

 

 Kliknij przycisk Nowy wniosek. 

  

 

 

 Z listy uprawnień wybierz Nadanie/modyfikacja 

schematów akceptacji do wniosków. 

1 

2 

3 

Co warto wiedzieć 

→ Wniosek o kredyt inwestycyjny dla wspólnoty 

mieszkaniowej może wypełnić każdy, kto ma dostęp 

do konta wspólnoty w ING Business. 

→ Podpisanie wniosku o kredyt inwestycyjny wymaga 

posiadania odrębnego schematu akceptacji, który 

jest zgodny z uchwałą o zgodzie na zaciągnięcie 

kredytu. 

→ Jeśli osoby wskazane w uchwale nie są 

użytkownikami ING Business, należy nadać im 

dostęp do systemu poprzez Wniosek Dodanie 

użytkownika. 
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II. Utworzenie nowego bloku schematu 

 

 

 Kliknij Nowy blok schematu. 

  

 

 

 Wybierz grupę wniosku Kredyt inwestycyjny dla 

wspólnoty mieszkaniowej – wniosek. 

 

 
 

 

 Kliknij Krok 2 – budowa schematu. 

 

 

 Utwórz grupę akceptacji dla użytkowników, którzy będą 

podpisywać wniosek kredytowy. Kliknij przycisk Nowa 

grupa.  

 

 

 Wybierz oznaczenie grupy np. A i wprowadź jej nazwę.  

4 

5 

6 Krok 2 – budowa schematu 

7 

8 
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 Następnie z listy rozwijanej wybierz użytkowników, 

którzy mają się znajdować w utworzonej grupie. 

 

  

 
 

 

 Kliknij Krok 3 – schematy i limity. 

  

 

 

 Wprowadź nazwę schematu i zdefiniuj jego budowę. 

Jeśli schemat ma obowiązywać przez określony czas, 

wprowadź datę ważności. 

 

9 

 WAŻNE! 

→ Wskaż osoby, które są w uchwale o zgodzie na zaciągnięcie kredytu. 

→ . 

10 Krok 3 – schematy i limity 

11 

 WAŻNE! Schemat powinien być zbudowany zgodnie z uchwałą o zgodzie 

na zaciągnięcie kredytu 

→ Jeśli wniosek o kredyt, zgodnie z uchwałą, jest/będzie podpisywany 

jednoosobowo, wprowadź jedną literę oznaczającą grupę akceptacji. 

Przykład: jeśli wprowadzisz budowę schematu A - każda osoba z grupy 

oznaczonej literą A będzie mogła jednoosobowo podpisać wniosek. 

→ Jeśli wniosek, zgodnie z uchwałą, jest/będzie podpisywana przez dwie 

lub więcej osób, wprowadź odpowiednią kombinację liter i cyfr. Przykład: 

jeśli podpisywać mają 2 osoby z grupy A - możesz wpisać 2A lub AA. 
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 Kliknij Zapisz zmiany, a następnie Zatwierdź oraz Podpisz 

i wyślij zgodnie z uprawnieniami. 

  

  

To wszystko! Schemat akceptacji 

został utworzony. 

Po zatwierdzeniu Twojego wniosku przez bank, osoba lub osoby 

wskazane w schemacie będą mogły podpisać i wysłać wniosek 

o kredyt dla wspólnoty mieszkaniowej. 

 

 

Więcej: www.ingbusiness.pl/pomoc 

 

 

12 Zapisz zmiany 

Masz pytania? My mamy odpowiedzi! 
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